
Uchwała Nr XLIV/280/10 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 21 października 2010 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr X/63/07 z dnia 

28 września 2007 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 

Wąsosza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr X/63/07 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 września 2007 

r. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Zakładu Budżetowego Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu zmienioną Uchwałą Nr XIV/91/07 Rady 

Miejskiej Wąsosza z dnia 28 grudnia 2007 r. oraz Uchwałą Nr XXV/149/08 Rady 

Miejskiej Wąsosza z dnia 17 grudnia 2008 r.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
sporządził: 
Marcin Koziński 



Uzasadnienie: 

 

Uchylenie niniejszej uchwały związane jest z niecelowością 

przekształcania Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wąsoszu w spółkę prawa handlowego. 

Przeprowadzona analiza potrzeb i korzyści wynikających w 

przekształcenia wykazała, iż na obecny dzień najbardziej właściwą formą 

wykonywania zadań komunalnych przez gminę jest forma zakładu 

budżetowego. Forma spółki niesie za sobą zagrożenia w postaci 

zwiększenia kosztów funkcjonowania podmiotu, które niewłaściwe byłyby 

z punktu widzenia społeczeństwa poprzez znaczne podniesienie cen 

świadczonych usług i brak zmian w postaci wpływów do budżetu gminy. 

W związku z powyższym należy podjąć uchwałę w brzmieniu jak 

powyżej. 

 


